
Prefeitura Municipal

Campina do Monte Alegre
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/licitacao/detalhe/476/

Código da publicação: 476

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:18:04

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 11/2025

N° do Processo: 14

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/01/2025 16:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/01/2025 16:30:00

Data de Abertura/Horário: 21/01/2025 16:30:00

Data da Disputa/Horário:24/01/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 37.466,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PEIXES TIPO PACU E TILÁPIA PARA A REALIZAÇÃO DA 33ª CAMPESCA
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PEIXES PARA A CAMPESCA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/01/2025 00:00:00 AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

21/01/2025 00:00:00 ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO Baixar

https://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/licitacao/detalhe/476/paquisicao-de-peixes-tipo-pacu-e-tilapia-para-a-realizacao-da-33-campescap/
https://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4364622ba2328dd025e82d2b023e00bc.pdf
https://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5bf21031b332f6db15c1fb829eda9356.pdf

